
Estado do Pará 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ 34.887.935/0001-53 
 

Rua Manoel Félix de Farias, nº 174, CEP 68.383-000   - Vitória do Xingu - Pará 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

PREGÃO PRESENCIAL/SRP  9/2018-037PMVX 
 

 

Despacho de CANCELAMENTO de processo 

Licitatório em razão do interesse público. 

 

  

               O PREFEITO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU/PA, no uso de suas 

atribuições legais, amparada pela Lei Orgânica do Municipal.  

RESOLVE: 

CANCELAR em todos os seus termos, por interesse público, conforme as Leis 

10.520/2002 e 8.666/93, o processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial/SRP sob. 

Nº. 9/2018-037PMVX, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação 

de empresa do ramo pertinente para o fornecimento de combustíveis e lubrificantes 

destinados a manutenção e desenvolvimento das atividades dos fundos e das secretarias 

municipais da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU, abertura ocorrida 

no dia 23 de novembro de 2018, às 09:00h. 

 

Vitória do Xingu, 28 de novembro de 2018. 

 

 

_______________________________ 

JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 


		2018-11-28T09:28:02-0300
	JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA:26720663291




